DECRETO N.º 4.864
DE 18 DE JULHO DE 2007.
REVOGA O DECRETO Nº 4.390, DE 20 DE ABRIL DE 2005, QUE OUTORGA PERMISSÃO DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO DE BEM PÚBLICO QUE DESCREVE.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no Processo Administrativo nº 20.681/2004-66,

DECRETA:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 4.390, de 20 de abril de 2005, que outorgou ao Banco do Estado de São Paulo S.A. - Banespa, permissão de uso, a título precário, oneroso e pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, de área localizada na Avenida Bartolomeu de Gusmão, no recuo do passeio, próximo ao Aquário Municipal – Ponta da Praia, visando a instalação de Terminal de Auto Atendimento Bancário.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de julho de 2007.

       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 18 de julho de 2007.

            CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                   Chefe do Departamento

PA20.681/2004-66

Formalização: BLS